
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 193/97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 309 
Reunião, realizada em 28/11/97, tendo em vista o OLMUS 049/97, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao 
Departamento de Música, bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora, 
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: ESTRUTURAÇÃO MUSICAL - (Professor ASSISTENTE/DE) - 
Membros Efetivos: BOHIJMIL MED (UnB), CONRADO JORGE SILVA DE MARCO 
(UnB), ELZA KAZUKO GUSHIKEM (UnB). Membros Suplentes: FLÁVIO SANTOS 
PEREIRA (UnB), VADIM DA COSTA ARSKJ FILHO (UnB) e EBNEZER MAURÍLIO 
NOGUEIRA DA SILVA (UnB). 

Brasília, 01 de dezembro de 1997 

LA UR  MORHY 
Reitor 

o 

c.c.: GRE/VRT/IdAIMUS/ACS/SCA/SRH 


